
Uchwała Nr 1722/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2016 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 1.4 „Internacjonalizacja gospodarki 

regionalnej”, Poddziałania 1.4.1. „Kompleksowe wsparcie rozwoju działalności przedsiębiorstw  

na rynkach zagranicznych dla przedsiębiorstw posiadających plan rozwoju eksportu” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (konkurs 

Nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15). 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.),  art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 

pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217) oraz na podstawie uchwały  

nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15 

dla Działania 1.4 „Internacjonalizacja gospodarki regionalnej” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, która stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 21 pierwszym projektom  

z listy, o której mowa w § 1 o łącznej wartości dofinansowania 11 431 744,48 zł (jedenaście milionów 

czterysta trzydzieści jeden tysięcy siedemset czterdzieści cztery złote i czterdzieści osiem groszy) 

wyłonionym w konkursie Nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania 1.4 „Internacjonalizacja 

gospodarki regionalnej”, Poddziałania 1.4.1 „Kompleksowe wsparcie rozwoju działalności 

przedsiębiorstw na rynkach zagranicznych dla przedsiębiorstw posiadających plan rozwoju eksportu”. 

 

§ 3 

 

Informacja o projektach pozytywnie ocenionych, z wyszczególnieniem projektów wybranych  

do dofinansowania zostanie zamieszczona na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl  

oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1722/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2016 r. 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 1.4 „Internacjonalizacja gospodarki 

regionalnej”, Poddziałania 1.4.1 „Kompleksowe wsparcie rozwoju działalności przedsiębiorstw  

na rynkach zagranicznych dla przedsiębiorstw posiadających plan rozwoju eksportu” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (konkurs 

Nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15). 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały zawiera zatwierdzoną listę projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu opublikowana zostanie lista 

projektów ocenionych pozytywnie, z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

Kolejność na liście ustalono zgodnie z punktacją przyznaną przez Komisję Oceny Projektów. 

W myśl Regulaminu Konkursu Nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz  uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące) co stanowi 18 pkt.  

Ze względu na wskazaną w Regulaminie konkursu Nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15 

kwotę alokacji na poziomie 19 900 000,00 zł Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował  

o przyznaniu dofinansowania projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu  

i które uzyskały co najmniej 26 punktów przyznanych przez Komisję Oceny Projektów. Łączna kwota 

dofinansowania wybranych projektów wynosi 11 431 744,48 zł.  

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyboru projektów do dofinansowania dla Działania  

1.4. „Internacjonalizacja gospodarki regionalnej”, Poddziałania 1.4.1. „Kompleksowe wsparcie 

rozwoju działalności przedsiębiorstw na rynkach zagranicznych dla przedsiębiorstw posiadających 

plan rozwoju eksportu” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 (konkurs Nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15). 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 1722/2016 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 marca 2016 

 

 

Lista projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania  

1.4 „Internacjonalizacja gospodarki regionalnej”, Poddziałania 1.4.1. „Kompleksowe wsparcie 

rozwoju działalności przedsiębiorstw na rynkach zagranicznych dla przedsiębiorstw posiadających 

plan rozwoju eksportu” WRPO na lata 2014-2020 

Lp. 
Numer 

projektu 

Nazwa 

beneficjenta 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

Kwota 

całkowita 

Status 

projektu 

Liczba 

punktów 

 

Projekty wybrane do dofinansowania 

1 
RPWP.01.04.01-

30-0019/15 
Eugenius Sp. z o.o. 

 

EUGENIUS-to-Europe: 

Rozwój eksportu opraw 

oświetleniowych firmy 

Eugenius na rynki 

europejskie 

421 447,30 zł 548 298,44 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

30 

2 
RPWP.01.04.01-

30-0040/15 

Polnet Sp. z o.o. i 

Wspólnicy Spółka 

Komandytowa 

 

Wsparcie rozwoju 

eksportu innowacyjnych 

produktów będących 

rezultatem prac B+R na 

rynkach zagranicznych 

699 510,38 zł 1 507 872,99 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

30 

3 
RPWP.01.04.01-

30-0105/15 

SCORING4U 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Internacjonalizacja 

działalności spółki 

Scoring4U Sp. z o.o. 

poprzez dostosowanie 

oraz rozpoczęcie 

sprzedaży aplikacji 

biznesowej na rynku 

niemieckim 

699 939,00 zł 1 020 900,00 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

30 

4 
RPWP.01.04.01-

30-0121/15 

MM Brown Polska 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

 

Realizacja Planu 

Rozwoju Eksportu w celu 

rozpoczęcia działalności 

na rynkach czeskim, 

litewskim i rumuńskim 

przez MM Brown Polska 

Sp. z o.o. sp. k. z 

Poznania 

555 050,00 zł 793 754,00 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

30 

5 
RPWP.01.04.01-

30-0152/15 

TDC POLSKA Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Dynamiczny rozwój 

działalności eksportowej 

firmy TDC POLSKA Sp. z 

o.o. na rynku brytyjskim i 

niemieckim 

 

699 057,85 zł 991 403,77 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

29 



6 
RPWP.01.04.01-

30-0158/15 

 

PRI-MAT 3D 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Rozwój firmy poprzez 

wdrożenie innowacyjnego 

filamentu i usług druku 3d 

na rynki zagraniczne. 

697 000,00 zł 1 008 600,00 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

29 

7 
RPWP.01.04.01-

30-0147/15 

 

JERZY 

ŚLUSARCZYK 

"PROTE" 

BIOREMEDIACJA 

ROPOPOCHODNYC

H "PROTE 

TECHNOLOGIE DLA 

ŚRODOWISKA" 

 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy 

PROTE, szansą na 

promowanie wizerunku 

wielkopolskiej gospodarki 

na świecie, jako 

gospodarki innowacyjnej i 

pro-ekologicznej. 

164 221,84 zł 233 871,72 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

28 

8 
RPWP.01.04.01-

30-0151/15 

SNOWDOG SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Wsparcie działalnośći 

eksportowej 

innowacyjnych produktów 

i usług Snowdog Sp. z 

o.o. na rynki USA, Chin, 

W.Brytanii i Niemiec 

497 268,78 zł 642 762,10 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

28 

9 
RPWP.01.04.01-

30-0184/15 
AIROPTIC Sp. z o.o. 

 

Uzyskanie pozwoleń, 

poszukiwanie 

dystrybutorów i promocja 

laserowych analizatorów 

gazowych serii GasEye 

do monitoringu emisji 

spalin do atmosfery, 

oceny jakości powietrza i 

kontroli procesów 

przemysłowych na 

rynkach w USA, EU oraz 

w Chinach 

304 506,55 zł 366 523,00 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

28 

10 
RPWP.01.04.01-

30-0190/15 

"KOMAT" 

MIECZYSŁAW 

KOZŁOWSKI 

 

Rozwój działalności 

eksportowej KOMAT na 

rynku niemieckim, 

francuskim i 

skandynawskim. 

668 610,42 zł 958 390,50 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

28 

11 
RPWP.01.04.01-

30-0013/15 

"TRĄBCZYŃSKI" 

MACIEJ 

TRĄBCZYŃSKI 

Internacjonalizacja firmy 

TRĄBCZYŃSKI 
627 643,40 zł 908 236,92 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

27 

12 
RPWP.01.04.01-

30-0117/15 

 

RIDEX DEKORACJA 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNO

SCIA SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

 

 

FABRICOLOGY – nowa 

globalna marka 

 

 

670 518,88 zł 985 414,53 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

27 



13 
RPWP.01.04.01-

30-0159/15 
Harpo Sp. z o.o. 

 

Rozwój działalności 

Harpo Sp. z o.o. na 

rynkach 

międzynarodowych w 

zakresie produktów dla 

osób niepełnosprawnych 

147 475,00 zł 213 405,00 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

27 

14 
RPWP.01.04.01-

30-0201/15 

SMART DESIGN 

EXPO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Rozwój działalności 

eksportowej w firmie 

SMART DESIGN EXPO 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

696 807,31 zł 950 049,91 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

27 

15 
RPWP.01.04.01-

30-0003/15 

„Fabryka Okuć 

Kuczyński” Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

 

Niemcy kierunkiem 

dywersyfikacji rynków 

zbytu dla produktów 

Fabryki Okuć Kuczyński 

Sp. z o.o. Sp. k. 

594 235,00 zł 859 893,00 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

26 

16 
RPWP.01.04.01-

30-0014/15 

Espeo Software 

Spółka z o.o. 

 

Rozwój działalności 

eksportowej oraz 

umocnienie pozycji 

konkurencyjnej firmy 

Espeo Software sp. z o.o. 

na rynkach 

zagranicznych. 

650 003,56 zł 925 652,62 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

26 

17 
RPWP.01.04.01-

30-0122/15 

Dr.Marcus 

International Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

 

Realizacja Planu 

Rozwoju Eksportu w celu 

wzmocnienia pozycji 

przedsiębiorstwa 

Dr.Marcus International 

Sp. z o.o. sp. k. z Kalisza 

na rynku hiszpańskim i 

rozpoczęcia działalności 

na rynku 

południowoafrykańskim 

435 030,00 zł 605 433,00 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

26 

18 
RPWP.01.04.01-

30-0168/15 

Irena Galińska - 

Musioł "Aura" Instytut 

Wiedzy 

Waleologicznej 

 

Internacjonalizacja 

działalności Irena 

Galińska- Musioł "Aura" 

Instytut Wiedzy 

Waleologicznej w wyniku 

wdrożenia Planu Rozwoju 

Eksportu oraz 

zaoferowania 

innowacyjnych produktów 

i usług. 

508 300,00 zł 913 890,00 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

26 

19 
RPWP.01.04.01-

30-0177/15 

ROMAN DŁUGI 

"SERWIS AKPIA" 

"ASKET" 

 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy 

ROMAN DŁUGI 

"SERWIS AKPIA" 

"ASKET". 

508 104,50 zł 735 257,10 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

26 



20 
RPWP.01.04.01-

30-0216/15 

KLOBE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Rozszerzenie działalności 

eksportowej przez firmę 

KLOBE Sp. z o.o. na 

wybranych rynkach 

międzynarodowych 

693 005,76 zł 897 631,70 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

26 

21 
RPWP.01.04.01-

30-0229/15 

 

Adjatech Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy 

Adjatech Sp. z o.o. Sp. K. 

494 008,95 zł 703 187,00 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

26 

 

Projekty nierekomendowane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie 

22 
RPWP.01.04.01-

30-0010/15 

 

HIT-KODY 

KRESKOWE G. J. J. 

Iglewscy Spółka 

Jawna 

Zagraniczna promocja 

oferty HIT- KODY 

KRESKOWE 

694 450,00 zł 1 004 910,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

23 
RPWP.01.04.01-

30-0016/15 

ROBERT 

KOWALSKI, KAROL 

KOWALSKI 

"STOLARSTWO" 

SPÓŁKA JAWNA 

 

Zwiększenie aktywności 

przedsiębiorstwa Robert 

Kowalski i Karol Kowalski 

"Stolarstwo" Spółka 

Jawna w Szymanowie na 

rynkach 

międzynarodowych 

poprzez udział w targach 

i zakup środków trwałych. 

699 550,00 zł 1 316 073,70 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

24 
RPWP.01.04.01-

30-0017/15 

FIRMA M.K. 

BARTKOWIAK 

SPÓŁKA JAWNA 

 

Wdrożenie planu rozwoju 

eksportu w firmie M. K. 

Bartkowiak Spółka Jawna 

w Przybyszewie poprzez 

udział w targach i 

inwestycje. 

507 794,25 zł 708 571,13 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

25 
RPWP.01.04.01-

30-0023/15 

RAIS-TOOLS 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Kontynuacja 

międzynarodowej 

ekspansji firmy RAIS-

TOOLS SP.Z O.O. 

poprzez wdrożenie planu 

rozwoju eksportu 

326 400,17 zł 415 441,20 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

26 
RPWP.01.04.01-

30-0032/15 

Beyond.pl spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Wdrożenie planu rozwoju 

eksportu firmy Beyond.pl 

na wybranych rynkach 

europejskich 

221 000,00 zł 319 800,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

27 
RPWP.01.04.01-

30-0033/15 

 

"BEJOT" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Rozwój działalności 

eksportowej BEJOT 

Sp.zo.o. na rynku 

niemieckim. 

700 000,00 zł 1 447 838,80 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 



28 
RPWP.01.04.01-

30-0056/15 

Kopras spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Wdrożenie strategii 

eksportowej w 

przedsiębiorstwie 

KOPRAS Sp. z o.o. 

344 250,00 zł 498 150,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

29 
RPWP.01.04.01-

30-0058/15 

 

NIKA HEALTH 

PRODUCTS 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

LYDIUM-KLP produktem 

eksportowym NIKA 

Health Products Sp. z 

o.o. 

666 400,00 zł 840 120,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

30 
RPWP.01.04.01-

30-0063/15 

RETNIG Ryszard 

Ginter 

 

Rozwój przedsiębiorstwa 

RETNIG w oparciu 

eksport innowacyjnej w 

skali świata technologii 

insertera Honey Cumb 

646 000,00 zł 885 384,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

31 
RPWP.01.04.01-

30-0090/15 
AGPOL Anna Putz 

 

Rozwój działań 

eksportowych 

przedsiębiorstwa AGPOL 

Anna Putz z Powidza, w 

ramach Programu 1.4. 

Internacjonalizacja 

gospodarki regionalnej 

273 931,20 zł 396 394,56 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

32 
RPWP.01.04.01-

30-0091/15 

Małkowski-Martech 

S.A. 

 

„Rozwój firmy Małkowski-

Martech S.A. poprzez 

eksport produktów: bram i 

drzwi przeciwpożarowych 

- w oparciu o Plan 

Rozwoju Eksportu”. 

 

412 658,00 zł 595 857,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

33 
RPWP.01.04.01-

30-0118/15 

EKSPOL S.C. Michał 

Maliński, Joanna 

Malińska 

 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

EKSPOL S.C. W 

WYNIKU WDROŻENIA 

PLANU ROZWOJU 

EKSPORTU 

478 056,12 zł 656 212,96 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

34 

 

RPWP.01.04.01-

30-0119/15 

 

ALFAPANEL 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

ALFAPANEL W WYNIKU 

WDROŻENIA PLANU 

ROZWOJU EKSPORTU 

328 019,59 zł 456 170,40 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

35 
RPWP.01.04.01-

30-0120/15 

Planet Food Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

Internacjonalizacja 

przedsiębiorstwa Planet 

Food Sp. z o.o. sp. k. z 

Kalisza poprzez 

realizację Planu Rozwoju 

Eksportu na rynku 

niemieckim i brytyjskim 

220 660,00 zł 315 499,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 



36 
RPWP.01.04.01-

30-0127/15 

"LECHMA" Lech 

Piasny 

 

Rozwój działalności firmy 

LECHMA Lech Piasny na 

rynkach zagranicznych 

poprzez wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu 

577 335,00 zł 852 600,45 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

37 
RPWP.01.04.01-

30-0148/15 

eN-TANK 

Niemiałkowski Sp. 

Jawna 

 

Plan rozwoju eksportu w 

przedsiębiorstwie eN-

TANK Niemiałkowski Sp. 

J na lata 2016-2017 

307 394,00 zł 423 280,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

38 
RPWP.01.04.01-

30-0164/15 

"EUROMARKET"-

MARCIN 

GAWŁOWSKI, "3MK" 

 

Rozwój przedsiębiorstwa 

EUROMARKET MARCIN 

GAWŁOWSKI 3MK 

poprzez eksport. 

543 953,25 zł 776 914,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

39 
RPWP.01.04.01-

30-0165/15 

"CAMELEO" 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Rozwój przedsiębiorstwa 

Cameleo Sp. z o.o. sp. k. 

poprzez eksport. 

165 751,10 zł 239 851,60 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

40 
RPWP.01.04.01-

30-0230/15 

 

"MOL" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Wzrost konkurencyjności 

firmy Mol Sp. z o.o. 

poprzez rozwój 

działalności eksportowej 

606 280,35 zł 875 240,45 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

41 
RPWP.01.04.01-

30-0251/15 

JaJunior.pl 

Magdalena 

Lewandowska 

 

Rozszerzenie działalności 

eksportowej firmy 

JaJunior.pl Magdalena 

Lewandowska poprzez 

dostosowanie oraz 

wprowadzenie na rynek 

Niemiec i USA 

innowacyjnego systemu 

DobreSzkolneJedzenie.pl 

(2 usługi: system 

stołówka i system 

sklepik). 

697 275,40 zł 1 008 998,52 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

25 

42 
RPWP.01.04.01-

30-0028/15 

APS NOVA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

 

Rozwój działalności 

eksportowej APS NOVA 

Sp. z o.o. sp.k. poprzez 

dopasowanie produktów 

do potrzeb rynków 

zagranicznych i 

intensyfikację na nich 

działań marketingowych 

651 381,61 zł 906 861,31 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 

43 
RPWP.01.04.01-

30-0045/15 
Tojcat Sp. z.o.o. 

 

Kompleksowe wsparcie 

rozwoju działalności 

przedsiębiorstwa na 

rynku niemieckim szansą 

dla Tojcat Sp. z o. o. 

487 759,21 zł 682 943,30 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 



44 
RPWP.01.04.01-

30-0057/15 

 

OPAL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Rozwój działalności 

OPAL Sp. z o.o. Sp. k. 

przez eksport! 

666 485,00 zł 952 920,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 

45 
RPWP.01.04.01-

30-0065/15 
AFT Sp. z o.o. 

 

Rozwój działalności 

wielkopolskiego 

przedsiębiorstwa AFT Sp. 

z o.o. na rynkach 

zagranicznych, w celu 

zwiększenia eksportu 

produkowanych w 

Poznaniu innowacyjnych 

przepustnic dymnych 

446 675,00 zł 646 365,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 

46 
RPWP.01.04.01-

30-0069/15 

BIKE CAFÉ SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Rozwój działalności 

eksportowej 

wielkopolskiej firmy Bike 

Cafe Sp. z o.o. na rynek 

czeski, holenderski oraz 

niemiecki 

411 239,24 zł 579 606,87 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 

47 
RPWP.01.04.01-

30-0110/15 

Zakład Badawczo-

Rozwojowy AGRO 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Rozwój eksportu firmy 

Zakład Badawczo-

Rozwojowy AGRO Sp. z 

o.o. na rynkach Czech, 

Słowacji, Rumunii, 

Kazachstanu i Szwecji 

421 305,39 zł 604 340,68 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 

48 
RPWP.01.04.01-

30-0138/15 

QUADRO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

QUADRO W WYNIKU 

WDROŻENIA PLANU 

ROZWOJU EKSPORTU 

631 791,57 zł 879 444,20 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 

49 
RPWP.01.04.01-

30-0153/15 

Commercial 

Communications Sp. 

z o.o. S.k. 

 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy 

Commercial 

Communications Sp. z 

o.o. S.k. na rynek 

niemiecki i norweski 

391 338,18 zł 560 679,28 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 

50 
RPWP.01.04.01-

30-0166/15 

 

"HYBSZ" - 

SŁAWOMIR HYBSZ 

 

Rozwój przedsiębiorstwa 

HYBSZ SŁAWOMIR 

HYBSZ poprzez export. 

546 805,45 zł 791 259,65 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 

51 
RPWP.01.04.01-

30-0175/15 

WOJCIECH EDER 

"EDER" 

 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu w 

firmie Eder 

 

694 348,42 zł 1 004 763,01 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 



52 
RPWP.01.04.01-

30-0221/15 

LEGIMI 

INTERNATIONAL 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Internacjonalizacja 

przedsiębiorstwa Legimi 

International Sp. z o.o. 

poprzez dostosowanie 

oraz wprowadzenie na 

rynek Niemiec i Chin 

innowacyjnych usług. 

699 550,00 zł 1 012 290,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 

53 
RPWP.01.04.01-

30-0227/15 

 

ANDRE ABRASIVE 

ARTICLES SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

 

Intensyfikacja działalności 

eksportowej firmy 

ANDRE ABRASIVE 

ARTICLES Sp. z o.o. Sp. 

k. na rynkach 

zagranicznych 

629 552,97 zł 833 823,55 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

24 

54 
RPWP.01.04.01-

30-0021/15 

Hoom Maksymilian 

Robiński 

 

Rozpoczęcie działalności 

eksportowej przez 

przedsiębiorstwo Hoom 

Maksymilian Robiński 

poprzez udział w targach, 

organizację zagranicznej 

misji gospodarczej oraz 

wdrożenie innowacyjnej 

aplikacji do wizualizacji 

mebli. 

200 000,99 zł 281 382,64 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 

55 
RPWP.01.04.01-

30-0059/15 

Garden Spot Paweł 

Garbarek 

 

Europa i Skandynawia 

kierunek dywersyfikacji 

rynków zbytu dla 

produktów Garden Spot 

693 478,85 zł 996 800,26 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 

56 
RPWP.01.04.01-

30-0060/15 

VIN-KON SPÓŁKA 

AKCYJNA 

 

Wdrożenie Planu rozwoju 

eksportu w celu dalszej 

internacjonalizacji 

działalności firmy VIN-

KON S.A. 

567 471,35 zł 795 208,16 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 

57 
RPWP.01.04.01-

30-0070/15 

BWS EXPO SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

 

 

Zwiększenie aktywności 

przedsiębiorstwa BWS 

EXPO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA w 

Suchym Lesie na rynkach 

międzynarodowych 

poprzez udział w targach 

i inwestycję - zakup CNC. 

 

 

 

603 330,00 zł 1 032 527,80 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 



58 
RPWP.01.04.01-

30-0087/15 

MOTIV HOME 

SPÓŁKA JAWNA, 

JAKUB 

JESIOŁOWSKI, 

JAKUB KNOBLOCH 

 

Rozwój działań 

eksportowych 

przedsiębiorstwa MOTIV 

HOME SPÓŁKA JAWNA, 

JAKUB JESIOŁOWSKI, 

JAKUB KNOBLOCH, w 

ramach Programu 1.4.1 

Internacjonalizacja 

gospodarki regionalnej. 

506 145,24 zł 732 421,95 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 

59 
RPWP.01.04.01-

30-0093/15 

ALGLOB SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Wsparcie rozwoju 

działalności firmy 

ALGLOB Sp. z o.o. na 

rynkach zagranicznych 

przez wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu. 

552 131,95 zł 798 967,41 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 

60 
RPWP.01.04.01-

30-0094/15 

B2B-EUROPE.PL 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

 

Rozwój firmy B2B-

EUROPE.PL Sp. z o.o. 

Sp. K. poprzez eksport 

listew rolkowych i rolek 

transportowych na 

wybrane rynki docelowe – 

w oparciu o Plan Rozwoju 

Eksportu 

254 994,56 zł 365 506,80 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 

61 
RPWP.01.04.01-

30-0111/15 

 

PRZEDSIĘBIORSTW

O PRODUKCYJNE 

HANDLOWO - 

USŁUGOWE 

MIPAMA IMPORT - 

EXPORT EMILIA I 

ZBIGNIEW 

SZAFARZ SPÓŁKA 

JAWNA 

Rozwój eksportu w firmie 

Mipama poprzez 

wdrożenie Planu rozwoju 

eksportu. 

638 748,18 zł 856 118,45 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 

62 
RPWP.01.04.01-

30-0161/15 

WINKIEL Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Eksport artykułów 

sanitarno-instalacyjnych 

na rynki zagraniczne 

Niemiec, Portugalii i 

Rumunii przez Winkiel 

Sp. z o.o. poprzez udział 

w targach, misjach 

gospodarczych oraz 

dostosowanie produktów 

do wymogów wybranych 

rynków docelowych. 

475 426,61 zł 637 217,70 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 

63 
RPWP.01.04.01-

30-0163/15 

EGO KATARZYNA 

WITKOWSKA 

 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

EGO W WYNIKU 

WDROŻENIA PLANU 

ROZWOJU EKSPORTU 

354 806,66 zł 496 194,60 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 



64 
RPWP.01.04.01-

30-0170/15 

F1 Industries spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

 

Wdrożenie planu rozwoju 

eksportu 

przedsiębiorstwa F1 

Industries sp. z o.o. sp. K. 

szansą na pozyskanie 

nowych odbiorców 

693 595,92 zł 996 800,72 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 

65 
RPWP.01.04.01-

30-0204/15 

 

PRZEDSIĘBIORSTW

O PRODUKCYJNO 

USŁUGOWE ZAP 

KOOPERACJA SP Z 

O O 

 

Ekspansja eksportowa na 

rynek niemiecki 

produktów i usług firmy 

ZAP Kooperacja Sp. z 

o.o. 

611 029,30 zł 1 954 295,34 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 

66 
RPWP.01.04.01-

30-0244/15 

LOG SYSTEMS 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Rozwój działalności firmy 

Log Systems Sp. z o. o. 

dzięki wprowadzeniu i 

rozpoczęciu sprzedaży 

innowacyjnego produktu 

na rynkach Wielkiej 

Brytanii, Niemiec i 

Francji. 

605 107,35 zł 833 974,46 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

23 

67 
RPWP.01.04.01-

30-0011/15 

SERPOL-

COSMETICS 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

 

Wdrożenie Planu rozwoju 

eksportu przez 

Przedsiębiorstwo 

SERPOL COSMETICS 

mające swoją siedzibę w 

województwie 

wielkopolskim, celem 

zwiększenia 

konkurencyjności firmy 

oraz poziomu 

internacjonalizacji 

Przedsiębiorstwa i 

gospodarki regionu. 

697 000,00 zł 981 276,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

22 

68 
RPWP.01.04.01-

30-0018/15 

 

MIXTACKI WITOLD 

ZAKŁAD SPRZĘTU 

LABORATORYJNEG

O "ALPINA" 

Intensyfikacja eksportu 

oferty produktowej firmy 

ALPINA 

576 640,00 zł 834 432,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

22 

69 
RPWP.01.04.01-

30-0074/15 

Firma Produkcyjno-

Handlowa "PAULA" 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

 

Rozwój poprzez eksport 

dzięki wdrożeniu Planu 

Rozwoju Eksportu przez 

Firmę Produkcyjno-

Handlową "PAULA" Sp. z 

o.o. Spółka 

Komandytowa 

695 967,85 zł 854 907,20 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

22 

70 
RPWP.01.04.01-

30-0098/15 

CAPS SPÓŁKA 

AKCYJNA 

 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

CAPS S.A. W WYNIKU 

WDROŻENIA PLANU 

ROZWOJU EKSPORTU 

696 282,43 zł 971 300,80 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

22 



71 
RPWP.01.04.01-

30-0101/15 

BerryGroup Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Rozwój działalności 

eksportowej 

przedsiębiorstwa 

BerryGroup poprzez 

wdrożenie Planu Rozwoju 

Eksportu 

606 339,00 zł 877 408,20 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

22 

72 
RPWP.01.04.01-

30-0160/15 

myKotty Mariusz 

Małecki 

 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu w 

firmie myKotty Mariusz 

Małecki 

332 841,47 zł 481 641,18 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

22 

73 
RPWP.01.04.01-

30-0198/15 

Trio Consulting 

Group Sp. z o.o. 

 

Rozwój działalności firmy 

Trio Consulting Group 

Sp. z o.o. na rynku 

rosyjskim poprzez 

wdrożenie Planu Rozwoju 

Eksportu 

409 442,45 zł 589 954,26 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

22 

74 
RPWP.01.04.01-

30-0214/15 

Mirox Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Rozszerzenie działalności 

eksportowej firmy 

„MIROX” na rynkach 

zagranicznych 

394 828,40 zł 553 953,30 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

22 

75 
RPWP.01.04.01-

30-0225/15 

DOROTA NOWAK 

"ACO"- 

PRZEDSIĘBIORSTW

O PRODUKCYJNO-

HANDLOWE 

 

Wdrożenie planu rozwoju 

eksportu w 

przedsiębiorstwie ACO 

szansą na rozwinięcie 

działalności na nowych 

rynkach docelowych 

437 944,50 zł 569 325,65 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

22 

76 
RPWP.01.04.01-

30-0233/15 

 

‘’COMP-WIN’’ Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój eksportu 

platformy Optilo 
389 206,50 zł 510 631,30 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

22 

77 
RPWP.01.04.01-

30-0022/15 

Przedsiębiorstwo 

TRANS-MAR 

Katarzyna Marciniak 

 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu przez 

Przedsiębiorstwo 

TRANS-MAR Katarzyna 

Marciniak 

317 650,74 zł 442 423,39 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 

78 
RPWP.01.04.01-

30-0052/15 

Arkadiusz Pietrus 

P.P.H.U. „ARKOS” 

 

Rozszerzenie działalności 

eksportowej firmy 

„ARKOS” poprzez 

wkroczenie na chorwacki 

rynek zagraniczny 

485 803,30 zł 672 912,09 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 

79 
RPWP.01.04.01-

30-0084/15 

„Kaliński” 

Włodzimierz Kaliński 

 

Rozwój eksportu i wzrost 

umiędzynarodowienia 

firmy KALIŃSKI 

669 896,13 zł 986 586,98 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 



80 
RPWP.01.04.01-

30-0102/15 

MCPOLSKA.PL 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

 

Rozwój działalności 

eksportowej 

MCPOLSKA.PL Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

szansą na zwiększenie 

konkurencyjności 

przedsiębiorstwa oraz 

gospodarki regionu 

wielkopolskiego 

350 322,06 zł 494 128,94 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 

81 
RPWP.01.04.01-

30-0103/15 
CELIKO S.A. 

 

Rozwój działalności 

eksportowej w firmie 

Celiko S.A. 

528 700,00 zł 765 060,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 

82 
RPWP.01.04.01-

30-0123/15 
Arfido Sp. z o.o. 

 

Realizowanie strategii 

GO_GLOBAL.PL wejścia 

na rynki obce przez firmę 

Arfido. 

272 850,00 zł 394 830,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 

83 
RPWP.01.04.01-

30-0162/15 

ROLF Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Rozwój działalności 

eksportowej ROLF Sp. z 

o.o. na rynkach 

zagranicznych Europy 

środkowo-wschodniej, 

Skandynawii oraz Azji 

dotyczącej sprzedaży 

nowego produktu w 

postaci Instalacji 

odpylania, odsiarczania i 

odazotowania. 

565 408,77 zł 763 686,94 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 

84 
RPWP.01.04.01-

30-0181/15 

ASGARD SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Wzrost eksportu firmy 

Asgard Sp. z o. o. 

poprzez wprowadzenie 

produktów na nowe rynki 

zagraniczne. 

443 006,81 zł 878 868,35 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 

85 
RPWP.01.04.01-

30-0186/15 

 

Zbigniew Grajewski 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno 

Usługowo Handlowe 

"Transpak" 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy 

TRANSPAK na rynkach 

zagranicznych 

431 839,95 zł 623 173,50 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 

86 
RPWP.01.04.01-

30-0187/15 

PPHU "LAMPEX " 

IMPORT-EKSPORT 

ANDRZEJ ZAWISŁA 

 

Rozwój przedsiębiorstwa 

"LAMPEX" poprzez 

wdrożenie Planu Rozwoju 

Eksportu 

656 143,73 zł 917 431,80 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 

87 
RPWP.01.04.01-

30-0205/15 

Mindseater Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój działalności 

eksportowej w 

przedsiębiorstwie 

Mindseater Sp. z o.o. 

157 476,10 zł 206 312,50 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 



88 
RPWP.01.04.01-

30-0218/15 

 

PRZEDSIĘBIORSTW

O PRODUKCYJNO-

HANDLOWO-

USŁUGOWE 

DREWNOSTYL 

Zenon Błaszak 

 

Rozwój działalności firmy 

DREWNOSTYL poprzez 

wdrożenie strategii 

eksportowej na rynek 

niemiecki 

366 342,92 zł 509 219,08 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

21 

89 
RPWP.01.04.01-

30-0054/15 

 

JOPPOL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Rozwój eksportu i 

internacjonalizacji w 

przedsiębiorstwie 

JOPPOL 

695 086,65 zł 997 064,13 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

20 

90 
RPWP.01.04.01-

30-0062/15 

Aegton Systems 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Wsparcie rozwoju spółki 

Aegton Systems na 

rynkach zagranicznych 

poprzez sprzedaż 

eksportową systemu 

BigEye DSMS 

315 238,07 zł 456 168,04 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

20 

91 
RPWP.01.04.01-

30-0145/15 

 

Zakład Produkcyjno-

Usługowy „TONTOR” 

Tomasz Tontor 

TONTOR w eksporcie 534 140,00 zł 772 932,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

20 

92 
RPWP.01.04.01-

30-0209/15 

BARTOSZ 

PIĄTKOWSKI 

BAPCO 

 

Kompleksowe wsparcie 

działalności eksportowej 

dla firmy BAPCO na 

istniejących rynkach 

zagranicznych oraz 

wprowadzenie marki 

BAPCO na nowe rynki 

europejskie poprzez 

udział w targach i zakup 

środków trwałych 

699 999,65 zł 1 009 411,97 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

20 

93 
RPWP.01.04.01-

30-0020/15 

JAGUAR Tomasz 

Chwiłowicz 

 

 

 

Wdrożenie Planu rozwoju 

eksportu przez 

Przedsiębiorstwo 

JAGUAR mające swoją 

siedzibę w województwie 

wielkopolskim, celem 

zwiększenia 

konkurencyjności firmy 

oraz poziomu 

internacjonalizacji 

Przedsiębiorstwa i 

gospodarki regionu. 

 

 

696 371,00 zł 937 792,80 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

19 



94 
RPWP.01.04.01-

30-0043/15 

LOCKHARD 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Wdrożenie Planu rozwoju 

eksportu przez 

Przedsiębiorstwo 

LOCKHARD mające 

swoją siedzibę w 

województwie 

wielkopolskim, celem 

zwiększenia 

konkurencyjności firmy 

oraz poziomu 

internacjonalizacji 

Przedsiębiorstwa i 

gospodarki regionu. 

685 100,00 zł 973 440,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

19 

95 
RPWP.01.04.01-

30-0055/15 

 

BIZUU SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Rozwój eksportu i wzrost 

umiędzynarodowienia 

firmy BIZUU 

531 735,35 zł 765 491,73 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

19 

96 
RPWP.01.04.01-

30-0066/15 

 

PELLASX SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

PELLASX W WYNIKU 

WDROŻENIA PLANU 

ROZWOJU EKSPORTU 

576 254,95 zł 815 487,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

19 

97 
RPWP.01.04.01-

30-0083/15 

 

MARIUSZ MINICKI 

"M-MEBEL" 

PRZEDSIĘBIORSTW

O PRODUKCYJNO 

HANDLOWO-

USŁUGOWE 

Rozwój eksportu i wzrost 

umiędzynarodowienia 

firmy MARIUSZ MINICKI 

"M-MEBEL" 

394 825,00 zł 569 418,95 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

19 

98 
RPWP.01.04.01-

30-0109/15 

KLAPP COSMETICS 

POLSKA SP Z O O 

 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu w 

firmie Klapp Cosmetics 

Polska 

663 011,22 zł 824 009,90 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

19 

99 
RPWP.01.04.01-

30-0206/15 

"Schlösser - 

Heiztechnik Gruppe 

Polska" Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

 

Rozwój działalności 

eksportowej 

wielkopolskiej firmy 

"Schlösser - Heiztechnik 

Gruppe Polska" Sp. z o.o. 

Sp.k. na rynku 

niemieckim 

274 708,95 zł 394 791,90 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

19 

100 
RPWP.01.04.01-

30-0228/15 

ANDROINVEST 

Anna Drąg 

 

Wzrost konkurencyjności 

przedsiębiorstwa dzięki 

rozwojowi działalności 

eksportowej 

 

389 182,70 zł 510 118,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

19 



101 
RPWP.01.04.01-

30-0235/15 

LABO PRINT 

SPÓŁKA AKCYJNA 

 

Rozwój działalności firmy 

LABO PRINT z siedzibą 

w Poznaniu na rynkach 

docelowych poprzez 

wdrożenie Planu rozwoju 

eksportu 

660 025,00 zł 921 168,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

19 

102 
RPWP.01.04.01-

30-0247/15 

IMPAKT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Wdrożenie nowego planu 

rozwoju eksportu szansą 

na rozwój polskiej marki 

NATEC - GENESIS na 

rynkach europejskich i 

poza europejskich. 

330 480,00 zł 479 700,00 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

19 

103 
RPWP.01.04.01-

30-0001/15 

FPH Blue Konrad 

Bendykowski 

 

Rozwój działalności firmy 

FPH Blue Konrad 

Bendykowski na rynkach 

zagranicznych poprzez 

wdrożenie Planu Rozwoju 

Eksportu. 

312 712,04 zł 452 512,70 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

18 

104 
RPWP.01.04.01-

30-0002/15 

Magic Play Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Rozwój firmy Magic Play 

Sp. z o.o. poprzez 

realizację Planu Rozwoju 

Eksportu. 

502 525,75 zł 848 160,64 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

18 

105 
RPWP.01.04.01-

30-0027/15 

 

LEMON FASHION 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Rozwój Lemon Fashion 

Sp. z o.o. sp.k. poprzez 

intensyfikację działań 

marketingowych na 

rynkach zagranicznych 

612 421,41 zł 822 617,94 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

18 

106 
RPWP.01.04.01-

30-0038/15 

Przedsiębiorstwo 

Tworzyw Sztucznych 

MARMAT Spółka z 

Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

 

Rozwój eksportu w 

Przedsiębiorstwie 

Tworzyw Sztucznych 

Marmat Spółka z 

Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

dzięki wdrożeniu PRE 

477 913,09 zł 681 009,95 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

18 

107 
RPWP.01.04.01-

30-0075/15 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-

Handlowe Ryszard 

Kaczmarek i Synowie  

Sp. z o.o. Spółka 

Komandytowa 

 

Rozwój eksportu firmy 

PPH R. Kaczmarek i 

synowie sp z o.o. spółka 

komandytowa poprzez 

wprowadzenie na rynek 

nowych produktów, w 

oparciu o Plan Rozwoju 

Eksportu 

679 914,82 zł 920 081,68 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

18 

108 
RPWP.01.04.01-

30-0108/15 

3R-SYSTEMS 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Internacjonalizacja 

działalności 

przedsiębiorstwa 3R-

SYSTEMS sp. z o.o. 

655 782,81 zł 843 177,20 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

18 



109 
RPWP.01.04.01-

30-0207/15 

„kosztwydruku.pl” 

Krystyna Wolko 

 

Wprowadzenie usługi na 

nowy rynek docelowy 

szansą na rozwój firmy 

"kosztwydruku.pl" 

120 302,20 zł 172 844,50 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

18 

110 
RPWP.01.04.01-

30-0210/15 
Tre Design Sp. z o.o. 

 

Zdobycie rynków 

zagranicznych poprzez 

wdrożenie planu rozwoju 

eksportu w firmie TRE 

Design Sp. z o.o. 

336 753,47 zł 490 990,87 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

18 

111 
RPWP.01.04.01-

30-0215/15 

"AGRICO - DTL" 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

 

Rozszerzenie działalności 

eksportowej firmy 

"AGRICO-DTL" poprzez 

wkroczenie na cztery 

rynki zagraniczne: 

niemiecki, francuski, 

wielkiej brytanii, 

zjednoczonych emiratów 

arabskich 

693 623,10 zł 903 401,18 zł 

Projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

18 

Projekty ocenione negatywnie merytorycznie 

112 
RPWP.01.04.01-

30-0080/15 

WIPETECH POLSKA 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

WIPETECH W WYNIKU 

WDROŻENIA PLANU 

ROZWOJU EKSPORTU 

352 938,02 zł 495 031,20 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

17 

113 
RPWP.01.04.01-

30-0081/15 

RTM SPORT 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

RTM SPORT W WYNIKU 

WDROŻENIA PLANU 

ROZWOJU EKSPORTU 

296 646,43 zł 414 545,80 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

16 

114 
RPWP.01.04.01-

30-0035/15 

"GOPOL" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

GOPOL W WYNIKU 

WDROŻENIA PLANU 

ROZWOJU EKSPORTU 

272 029,24 zł 378 914,40 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

15 

115 
RPWP.01.04.01-

30-0053/15 

AGRO SMAK 

JAJECZNIK I 

SPÓŁKA SPÓŁKA 

JAWNA 

Internacjonalizacja 

przedsiębiorstwa AGRO-

SMAK JAJECZNIK i 

SPÓŁKA SPÓŁKA 

JAWNA poprzez 

wprowadzenie na rynki 

zagraniczne produktów, 

w tym innowacyjnego 

RFT SYSTEM 

691 823,50 zł 1 001 109,30 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

15 

116 
RPWP.01.04.01-

30-0241/15 

TADEUSZ DOKTÓR 

MEBLE DOKTÓR 

Rozwój działalności 

przedsiębiorstwa Meble 

Doktór na rynkach 

zagranicznych – Niemcy, 

Izrael poprzez wdrożenie 

wybranych zadań z PRE 

616 590,00 zł 892 242,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

15 



117 
RPWP.01.04.01-

30-0067/15 

GABOPLAST 

KRZYSZTOF 

WAWRZYNIAK, 

WOJCIECH BABICZ 

S.C. 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

GABOPLAST W 

WYNIKU WDROŻENIA 

PLANU ROZWOJU 

EKSPORTU 

635 232,54 zł 878 892,40 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

14 

118 
RPWP.01.04.01-

30-0240/15 

HANNA PAWLICKA 

F O X 

Rozwój firmy Hanna 

Pawlicka F O X poprzez 

wdrożenie planu rozwoju 

eksportu 

638 359,52 zł 958 038,21 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

14 

119 
RPWP.01.04.01-

30-0039/15 

'MIKOŁAJCZAK 

MARIAN AGRO 

TECHNOLOGY 

MMAT' 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

MMAT W WYNIKU 

WDROŻENIA 

STRATEGII 

EKSPORTOWEJ 

510 933,98 zł 725 040,05 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

13 

120 
RPWP.01.04.01-

30-0086/15 

DRUKPOZNAŃ. PL 

Łukasz Chęciński 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu 

przedsiębiorstwa 

Drukpoznan.pl szansą na 

pozyskanie nowych 

odbiorców. 

355 852,50 zł 539 539,50 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

13 

121 
RPWP.01.04.01-

30-0217/15 

TEMPUS TELECOM 

WOJCIECH JERZY 

WINKEL 

Wprowadzenie 

elektronicznego systemu 

archiwizacji i zarządzania 

dokumentami na rynek 

zagraniczny 

516 442,39 zł 747 322,51 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

13 

122 
RPWP.01.04.01-

30-0239/15 

TUTTOMED S.C. 

Tomasz Migdał, 

Dariusz Kaczmarek 

Rozwój TUTTOMED s.c. 

poprzez wdrożenie 

działań eksportowych 

586 075,00 zł 848 085,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

13 

123 
RPWP.01.04.01-

30-0248/15 

ENTRYMEDIA 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Rozwój działalności 

eksportowej gadżetów 

reklamowych z filcu firmy 

Entrymedia na rynku 

niemieckim oraz wejście 

na rynek Francji, Włoch i 

Wielkiej Brytanii. 

446 466,75 zł 642 875,85 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

13 

124 
RPWP.01.04.01-

30-0036/15 

OBIO Dom 

Produkcyjny Marcin 

Obiegły Spółka 

Jawna 

Ekspansja na rynki 

Niemiec, Austrii i 

Szwajcarii szansą na 

wzrost konkurencyjności 

przedsiębiorstwa OBIO 

Dom Produkcyjny Marcin 

Obiegły Spółka Jawna z 

siedzibą w Poznaniu 

699 910,82 zł 990 744,90 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

12 

125 
RPWP.01.04.01-

30-0237/15 

TEXARM Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój przedsiębiorstwa 

"TEXARM" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

poprzez wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu 

534 670,98 zł 737 239,69 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

11 

126 
RPWP.01.04.01-

30-0231/15 

CELLPOL SERWIS 

KSERO Grzegorz 

Ławniczek Monika 

Ławniczek Spółka 

Cywilna 

Wzrost konkurencyjności 

przedsiębiorstwa CellPol 

Serwis Ksero S.C. na 

rynkach eksportowych 

poprzez realizację działań 

zaplanowanych w planie 

rozwoju eksportu. 

272 000,00 zł 393 600,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

10,5 



127 
RPWP.01.04.01-

30-0068/15 

SAP Renovation sp. z 

o.o. 

Rozwój działalności SAP 

Renovation sp. z o.o. na 

rynkach zagranicznych 

627 640,00 zł 892 569,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

10 

128 
RPWP.01.04.01-

30-0042/15 

TREBORD Spółka 

Jawna 

Wzrost potencjału 

eksportowego i integracja 

z gospodarką 

międzynarodową 

wielkopolskiego 

przedsiębiorstwa 

TREBORD poprzez 

kompleksowe wsparcie 

realizacji planu rozwoju 

eksportu. 

372 143,60 zł 538 513,68 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

9 

129 
RPWP.01.04.01-

30-0236/15 

W2P SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Rozwój działalności firmy 

W2P z siedzibą w 

Poznaniu na rynkach 

docelowych poprzez 

wdrożenie Planu rozwoju 

eksportu 

699 866,67 zł 981 659,87 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

9 

130 
RPWP.01.04.01-

30-0238/15 

GRZEGORZ CISZAK 

FIRMA CISZAK 

Rozwój przedsiębiorstwa 

GRZEGORZ CISZAK 

FIRMA CISZAK poprzez 

wdrożenie Planu Rozwoju 

Eksportu 

699 991,33 zł 985 259,71 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

9 

131 
RPWP.01.04.01-

30-0015/15 

RP EXPORT SP Z O 

O 

Wzrost przychodów z 

eksportu poprzez 

dostosowanie produktów 

do norm na rynku 

zagranicznym Stanów 

Zjednoczonych i 

wprowadzenie 

innowacyjnego produktu 

na pamięć 

282 285,00 zł 408 483,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

7 

132 
RPWP.01.04.01-

30-0004/15 

INTERMEBLE Sp. z 

o.o. Sp. k. 

Wsparcie rozwoju 

działalności 

INTERMEBLE Sp. z o.o. 

Sp. k. w Sompolinku na 

rynkach zagranicznych 

poprzez udział w Targach 

Międzynarodowych w 

Kolonii oraz MTP Meble 

2016, a także wykonanie 

opracowania w zakresie 

wdrożenia nowego 

modelu biznesowego. 

150 127,00 zł 196 549,50 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

5 

133 
RPWP.01.04.01-

30-0005/15 

"MTM INDUSTRIES" 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

MTM INDUSTRIES W 

WYNIKU WDROŻENIA 

PLANU ROZWOJU 

EKSPORTU 

266 098,79 zł 372 857,40 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

134 
RPWP.01.04.01-

30-0008/15 
Corol Sp. z o.o. 

Rozwój działalności 

COROL Sp. z o.o. i 

intensyfikacja produkcji 

poprzez zwiększenie 

eksportu na rynek 

niemiecki i skandynawski. 

228 225,00 zł 763 793,10 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

135 
RPWP.01.04.01-

30-0009/15 

SOLAR PLUS Sp. z 

o.o. 

Rozwój działalności firmy 

SOLAR PLUS Sp. z o.o. 

na rynkach 

zagranicznych poprzez 

692 436,07 zł 1 001 995,72 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 



wdrożenie Planu Rozwoju 

Eksportu. 

136 
RPWP.01.04.01-

30-0044/15 

MELLE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Internacjonalizacja firmy 

MELLE 
587 153,48 zł 847 309,84 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

137 
RPWP.01.04.01-

30-0047/15 

PROSTUDIO Anna 

Patas 

Wdrożenie działań 

eksportowych w firmie 

PROSTUDIO Anna Patas 

wraz z rozszerzeniem 

oferty firmy 

246 500,00 zł 356 700,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

138 
RPWP.01.04.01-

30-0050/15 

"OPEN NEXUS" 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Rozwój firmy Open 

Nexus Sp. z o.o. poprzez 

wdrożenie Planu Rozwoju 

Eksportu. 

654 500,00 zł 947 100,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

139 
RPWP.01.04.01-

30-0051/15 

DIETLABS SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Wdrożenie Planu rozwoju 

eksportu dla Dietlabs Sp. 

z o.o. 

195 500,00 zł 282 900,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

140 
RPWP.01.04.01-

30-0061/15 

KRUŚ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Kontynuacja 

dynamicznego rozwoju 

firmy KRUŚ poprzez 

dywersyfikację rynków 

zbytu i wejście na rynki 

zagraniczne 

698 138,10 zł 1 312 410,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

141 
RPWP.01.04.01-

30-0076/15 

RTM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

RTM W WYNIKU 

WDROŻENIA PLANU 

ROZWOJU EKSPORTU 

416 190,43 zł 584 855,80 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

142 
RPWP.01.04.01-

30-0079/15 

NEXT POLAND 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

NEXT POLAND W 

WYNIKU WDROŻENIA 

PLANU ROZWOJU 

EKSPORTU 

668 796,46 zł 943 219,36 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

143 
RPWP.01.04.01-

30-0082/15 

VAO” Spółka Cywilna 

Andrzej Nadziejko, 

Marcin Mikas 

Kierunek eksport – rozwój 

firmy VAO s.c. poprzez 

rozszerzenie działalności 

eksportowej 

598 716,20 zł 866 377,56 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

144 
RPWP.01.04.01-

30-0085/15 

Alterlogic Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu 

przedsiębiorstwa 

Alterlogic sp. z o.o. 

szansą na pozyskanie 

nowych odbiorców. 

558 110,00 zł 1 010 568,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

145 
RPWP.01.04.01-

30-0092/15 

PGB Human 

Resources Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

"Rozwój firmy PGB 

Human Resources Sp. z 

o.o. poprzez eksport 

usług rekrutacyjnych na 

rynek amerykański - w 

oparciu o Plan Rozwoju 

Eksportu". 

227 800,00 zł 329 640,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 



146 
RPWP.01.04.01-

30-0115/15 

FIBER SYSTEMS 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ ODDZIAŁ W 

PNIEWACH 

Rozwój firmy poprzez 

ulepszenie systemu 

„DOMP - Developer 

Outsourcing Management 

Platform” oraz wejście na 

rynki zagraniczne 

688 500,00 zł 996 300,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

147 
RPWP.01.04.01-

30-0116/15 

WEB POINTS 

TRADE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ  

Rozwój firmy poprzez 

ulepszenie systemu "Mile 

i Punkty" oraz wejście na 

rynki zagraniczne. 

695 300,00 zł 1 006 140,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

148 
RPWP.01.04.01-

30-0126/15 

ADP ARCH LTD 

Spółka z 

Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

Wdrożenie strategii 

eksportowej firmy ADP 

ARCH LTD Sp. z o.o. na 

rynku Wielkiej Brytanii 

584 126,80 zł 837 256,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

149 
RPWP.01.04.01-

30-0144/15 

Lafrentz Polska sp. z 

o.o. 

Nasz Eksport Nasz 

Sukces 
688 500,00 zł 996 300,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

150 
RPWP.01.04.01-

30-0146/15 

NETIUS Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ekspansja firmy NETIUS 

Sp. z o.o. na rynki 

zagraniczne poprzez 

realizację zadań Planu 

Rozwoju Eksportu 

366 400,00 zł 563 340,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

151 
RPWP.01.04.01-

30-0154/15 
meble PARA s.c. 

Rozszerzenie rynków 

zbytu poprzez 

internacjonalizację 

działalności handlowej 

Przedsiębiorstwa Meble 

Para s.c. 

541 162,70 zł 783 094,26 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

152 
RPWP.01.04.01-

30-0155/15 

PIOTR ŚNIEGOCKI 

"DOM - ART.- STYL" 

Rozwój Przedsiębiorstwa 

Piotr Śniegocki „DOM 

ART. STYL” poprzez 

internacjonalizację 

rynków zbytu oferty 

produktowej 

537 040,20 zł 777 128,76 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

153 
RPWP.01.04.01-

30-0156/15 

Home Art Style Ewa 

Żymełka 

Internacjonalizacja 

działalności operacyjnej 

Przedsiębiorstwa Ewa 

Żymełka Home Art. Styl 

522 590,20 zł 756 218,76 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

154 
RPWP.01.04.01-

30-0157/15 

OCOA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ ODDZIAŁ W 

PNIEWACH 

Dostosowanie produktu 

oraz ekspansja 

zagraniczna firmy OCOA 

Sp. z o.o. 

684 250,00 zł 990 150,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

155 
RPWP.01.04.01-

30-0176/15 

BTI GUMKOWSKI 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Wprowadzenie na rynek 

niemiecki palników na 

pellet z obrotowymi 

komorami spalania oraz 

nadmuchową. 

360 247,00 zł 496 983,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

156 
RPWP.01.04.01-

30-0178/15 

VisperCom Ewelina 

Wawrzyniak 

Internacjonalizacja firmy 

VisperCom Ewelina 

Wawrzyniak 

244 800,00 zł 354 240,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

157 
RPWP.01.04.01-

30-0180/15 

EDISON SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Rozwój firmy Edison Sp. 

z o.o. poprzez wdrożenie 

Planu Rozwoju Eksportu 

476 420,00 zł 706 020,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 



158 
RPWP.01.04.01-

30-0189/15 

EUREKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Wdrożenie założeń planu 

rozwoju eksportu w 

Eureka Sp. z o.o. celem 

ekspansji eksportowej na 

rynku Niemiec. 

592 881,33 zł 827 703,85 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

159 
RPWP.01.04.01-

30-0191/15 

INTERPLASTIK 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Wsparcie rozwoju 

działalności gospodarczej 

Interplastik Sp. z o.o. na 

rynku niemieckim i 

brytyjskim poprzez 

wdrożenie Planu Rozwoju 

Eksportu. 

543 745,00 zł 720 200,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

160 
RPWP.01.04.01-

30-0208/15 

XEIDOX SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Wzrost konkurencyjności 

firmy Xeidox z o.o. 

poprzez rozwój 

działalności eksportowej 

695 895,00 zł 1 007 001,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

161 
RPWP.01.04.01-

30-0249/15 

CHROMATIQUE 

PRODUKCJA 

FILMOWA JULIAN 

PĘKSA 

Rozwój działalnosci firmy 

CHROMATIQUE 

Produkcja Filmowa w 

Poznaniu na rynkach 

zagranicznych 

646 304,30 zł 935 240,34 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

0 

Projekty ocenione negatywnie formalnie 

162 
RPWP.01.04.01-

30-0006/15 

Fabryka Mebli 

Tapicerowanych 

TOMBEA spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Internacjonalizacja firmy 

TOMBEA 
649 659,76 zł 937 876,99 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

163 
RPWP.01.04.01-

30-0007/15 

Wintech Production 

Group Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wprowadzenie mebli 

tapicerowanych firmy 

Wintech Production 

Group Sp. z o.o. na rynki 

niemiecki i brytyjski. 

699 983,09 zł 1 029 510,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

164 
RPWP.01.04.01-

30-0012/15 

ELEAVITA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Rozwój eksportu w 

EleaVita 
584 120,00 zł 845 256,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

165 
RPWP.01.04.01-

30-0024/15 

"online-skills" spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wdrożenie PRE szansą 

na internacjonalizację 

online-skills sp. z o.o. 

332 248,00 zł 461 674,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

166 
RPWP.01.04.01-

30-0025/15 

SZYMON KRUPA 

SPEED TRADER 

Internacjonalizacja firmy 

SPEED TRADER 
699 922,84 zł 1 086 604,32 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

167 
RPWP.01.04.01-

30-0026/15 

EDULINE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

"Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu dla 

firmy EDULINE Spółka z 

o.o." 

306 799,00 zł 442 831,20 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

168 
RPWP.01.04.01-

30-0029/15 

Zakład Produkcyjno-

Handlowy CERAMEX 

Alina Cugier 

Rozwój firmy Ceramex 

poprzez uzyskanie 

profesjonalnego 

doradztwa eksportowego 

oraz udział w imprezach 

targowo-

wystawienniczych na 

terenie Polski i Niemiec. 

312 732,00 zł 451 716,60 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 



169 
RPWP.01.04.01-

30-0030/15 

VOYA DESIGN Sp. 

z.o.o. 

Rozwój przedsiębiorstwa 

Voya Design Sp. z.o.o 

poprzez uzyskanie 

wsparcia doradczego 

względem eksportu usług 

na rynek niemiecki oraz 

udział w imprezach 

targowo-

wystawienniczych i 

misjach na terenie 

Niemiec. 

270 316,66 zł 464 964,11 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

170 
RPWP.01.04.01-

30-0031/15 

PRZEDSIĘBIORSTW

O PRODUKCYJNO-

HANDLOWE UBÓJ I 

PRZETWÓRSTWO 

INDYKA JOANNA 

GIŻEWSKA-

CHRZĄSZCZ 

Rozwój Eksportu 2015 - 

2020 PPH Ubój i 

Przetwórstwo Indyka 

Joanna Giżewska-

Chrząszcz 

579 793,50 zł 855 710,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

171 
RPWP.01.04.01-

30-0034/15 

TOMEX A.J.C. 

TOMCZYK SPÓŁKA 

JAWNA 

Internacjonalizacja firmy 

TOMEX A.J.C. 
664 820,53 zł 1 003 212,97 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

172 
RPWP.01.04.01-

30-0037/15 

UNO DESIGN 

KRZYSZTOF 

MUSZYŃSKI 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

UNO DESIGN W 

WYNIKU WDROŻENIA 

PLANU ROZWOJU 

EKSPORTU 

337 830,46 zł 473 117,60 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

173 
RPWP.01.04.01-

30-0041/15 

New Era Materials 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy New 

Era Materials. 

699 550,00 zł 1 012 290,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

174 
RPWP.01.04.01-

30-0046/15 

"FORTOM" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Internacjonalizacja firmy 

FORTOM 
699 776,61 zł 1 008 914,27 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

175 
RPWP.01.04.01-

30-0048/15 

GUIDE spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu w 

firmie GUIDE poprzez 

realizację działań 

doradczych i 

inwestycyjnych 

382 500,00 zł 553 500,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

176 
RPWP.01.04.01-

30-0049/15 

Fair Packaging sp. z 

o.o. sp.k. 

Wzmocnienie pozycji Fair 

Packaging na rynku 

międzynarodowym 

poprzez rozwój eksportu. 

561 000,00 zł 726 010,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

177 
RPWP.01.04.01-

30-0064/15 

KMK Agro D. 

Kazmierczak C. 

Madry M. 

Kazmierczak Spółka 

Jawna 

Wdrożenie planu rozwoju 

eksportu w celu 

dynamicznego wejścia na 

wybrane rynki docelowe 

693 226,66 zł 923 074,96 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

178 
RPWP.01.04.01-

30-0071/15 

Atagor Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wsparcie 

internacjonalizacji spółki 

Atagor dzięki wdrożeniu 

Planu Rozwoju Eksportu. 

461 500,70 zł 581 182,72 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

179 
RPWP.01.04.01-

30-0072/15 

FABRYKA MASZYN 

SPOŻYWCZYCH 

SPOMASZ 

PLESZEW S. A . 

Ekspansja eksportowa 

innowacyjnych produktów 

SPOMASZ-PLESZEW 

SA na rynki wschodnie 

oraz rynek amerykański. 

673 744,25 zł 972 339,49 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 



180 
RPWP.01.04.01-

30-0073/15 

Piotr Barczyk 

"MicroFood" 

Rozwój działalności 

eksportowej w firmie Piotr 

Barczyk MicroFood na 

rynku Niemiec i Holandii 

208 250,00 zł 301 350,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

181 
RPWP.01.04.01-

30-0077/15 

WIELKOPOLSKIE 

STOWARZYSZENIE 

TECHNOLOGII 

INNOWACYJNYCH 

ROZWÓJ 

WIELKOPOLSKIEGO 

STOWARZYSZENIA 

TECHNOLOGII 

INNOWACYJNYCH W 

WYNIKU WDROŻENIA 

PLANU ROZWOJU 

EKSPORTU 

668 796,46 zł 943 219,36 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

182 
RPWP.01.04.01-

30-0078/15 

Agro Partner 

Jarosław Kołodziej 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

AGRO PARTNER W 

WYNIKU WDROŻENIA 

PLANU ROZWOJU 

EKSPORTU 

668 796,46 zł 943 219,36 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

183 
RPWP.01.04.01-

30-0088/15 

TGL Poland Sp. z 

o.o. 

Rozwój działań 

eksportowych 

przedsiębiorstwa TGL 

Poland Sp. z o.o. z 

Poznania, w ramach 

Programu 1.4. 

Internacjonalizacja 

gospodarki regionalnej. 

592 509,50 zł 857 396,10 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

184 
RPWP.01.04.01-

30-0089/15 

MAGA–Morawski 

Włodzimierz 

Wdrożenie planu rozwoju 

eksportu 

przedsiębiorstwa Maga 

Włodzimierz Morawski 

szansą na pozyskanie 

nowych odbiorców 

194 650,00 zł 241 650,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

185 
RPWP.01.04.01-

30-0095/15 

MEGAFORM Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój firmy 

MEGAFORM Sp. z o.o. 

poprzez eksport maszyn 

siłowych i sprzętu cardio 

na wybrane rynki 

docelowe – w oparciu o 

Plan Rozwoju Eksportu 

699 952,50 zł 1 199 250,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

186 
RPWP.01.04.01-

30-0096/15 

Marathon 

International sp. z 

o.o. sp.k. 

Marathon Europejski - 

wzrost konkurencyjności 

Marathon International 

sp. z o.o. sp.k. poprzez 

stworzenie możliwości 

współpracy MŚP w 

krajach Unii Europejskiej i 

Województwie 

Wielkopolskim 

435 200,00 zł 551 560,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

187 
RPWP.01.04.01-

30-0097/15 

Kreativo Katarzyna 

Idaszek 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu dla 

firmy Kreativo Katarzyna 

Idaszek w zakresie 

organizacji wydarzeń 

turystycznych 

dostosowanych do 

indywidualnych potrzeb 

klientów. 

527 004,14 zł 620 004,87 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

188 
RPWP.01.04.01-

30-0099/15 

Verseo.pl Krzysztof 

Masłowski 

Internacjonalizacja 

działalności 

przedsiębiorstwa 

Verseo.pl Krzysztof 

Masłowski poprzez 

652 800,00 zł 944 640,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 



wdrożenie Planu Rozwoju 

Eksportu w celu 

rozpoczęcia eksportu 

usług na wybrane rynki 

docelowe. 

189 
RPWP.01.04.01-

30-0100/15 

DELTA TRADE 

Małgorzata i 

Krzysztof Czaja 

Spółka Jawna 

Rozwój handlu 

międzynarodowego w 

przedsiębiorstwie Delta 

Trade S. J. poprzez 

uczestnictwo w 

branżowych imprezach 

targowych,. 

289 950,55 zł 373 840,01 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

190 
RPWP.01.04.01-

30-0104/15 

Swarzędz Home Sp. 

z o.o. 

Internacjonalizacja marki 

meblowej Swarzędz 

Home 

656 888,50 zł 898 513,80 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

191 
RPWP.01.04.01-

30-0106/15 

ERP Systems Sp. z 

o.o. 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu dla 

ERP Systems 

340 000,00 zł 492 000,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

192 
RPWP.01.04.01-

30-0107/15 

SPA SPORT sp. z 

o.o. 

Z Wielkopolski w Świat - 

przepustka Spa Sport sp. 

z o.o. do eksportu 

427 392,00 zł 791 696,70 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

193 
RPWP.01.04.01-

30-0112/15 

Programa.pl Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Przygotowanie i 

wdrożenie planu 

ekspansji zagranicznej 

przedsiębiorstwa 

Programa.pl Sp. z o.o. na 

rynki zagraniczne. 

119 000,00 zł 203 319,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

194 
RPWP.01.04.01-

30-0113/15 

FM SOFT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Rozwój firmy poprzez 

rozbudowę systemu „FM 

SOFT” i wejście na rynki 

zagraniczne. 

688 500,00 zł 996 300,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

195 
RPWP.01.04.01-

30-0114/15 

LUXOLIS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ ODDZIAŁ W 

POZNANIU 

Rozwój firmy poprzez 

ulepszenie systemu 

„CamCarder” i wejście na 

rynki zagraniczne. 

664 700,00 zł 961 860,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

196 
RPWP.01.04.01-

30-0124/15 

Edyta Pawluśkiewicz  

Lara 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy 

"EDYTA 

PAWLUŚKIEWICZ 

LARA" 

406 002,50 zł 587 509,50 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

197 
RPWP.01.04.01-

30-0125/15 
Belgum Sp. z .o.o. 

Internacjonalizacja 

Przedsiębiorstwa Belgum 

Sp. z o.o. 

300 598,25 zł 485 373,46 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

198 
RPWP.01.04.01-

30-0128/15 
Tixer Sp. z o.o. 

Internacjonalizacja 

Przedsiębiorstwa Tixer 

Sp. z o.o. 

681 376,15 zł 929 329,49 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

199 
RPWP.01.04.01-

30-0129/15 

Camfero Mateusz 

Kamiński 

Internacjonalizacja 

przedsiebiorstwa 

Camfero Mateusz 

Kamiński 

145 255,65 zł 189 894,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 



200 
RPWP.01.04.01-

30-0130/15 

Jerzy Kamiński Firma 

KAMMET 

Internacjonalizacja 

Przedsiębiorstwa Jerzy 

Kamiński FIRMA 

KAMMET 

142 132,75 zł 192 630,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

201 
RPWP.01.04.01-

30-0131/15 

Małgorzata Wszoł 

MAXAN-OTR 

Internacjonalizacja 

produktu 

przedsiębiorstwa 

Małgorzata Wszoł 

MAXAN-OTR 

327 386,00 zł 458 085,18 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

202 
RPWP.01.04.01-

30-0132/15 

BIOMASS ENERGY 

PROJECT S A 

Internacjonalizacja 

Przedsiębiorstwa 

BIOMASS ENERGY 

PROJECT S A 

633 882,40 zł 838 117,75 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

203 
RPWP.01.04.01-

30-0133/15 

MACIEJ PLUTA 

MULTICOM 

CONSULTING 

Internacjonalizacja 

Przedsiębiorstwa Maciej 

Pluta Multicom 

Consulting 

242 615,50 zł 517 885,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

204 
RPWP.01.04.01-

30-0134/15 
Quantum Sp. z o.o. 

Internacjonalizacja 

Przedsiębiorstwa 

QUANTUM Sp. z o.o. 

144 475,35 zł 194 361,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

205 
RPWP.01.04.01-

30-0135/15 

EVOKAII CLOTHING 

Karolina Grobelna 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu na lata 

2016-2020 marki odzieży 

dla sportowców 

extremalnych „Evokaii 

Clothing” 

538 091,93 zł 737 593,53 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

206 
RPWP.01.04.01-

30-0136/15 

DARIUSZ 

GAJEWSKI PPHU 

"SUN OF GABA" 

Internacjonalizacja 

produktu 

przedsiębiorstwa PPHU 

„SUN OF GABA” 

Gajewski Dariusz 

540 128,25 zł 760 795,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

207 
RPWP.01.04.01-

30-0137/15 
W3A.PL sp. z o.o. 

Innowacyjność i 

nowoczesność w 

niemieckich klubach 

sportowych - ulepszenie i 

wdrożenie systemu 

informatycznego oraz 

aplikacji mobilnej firmy 

W3A.PL 

299 885,10 zł 416 286,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

208 
RPWP.01.04.01-

30-0139/15 

MJ REKLAMA Sp. z 

o.o. 

Internacjonalizacja 

produktu 

przedsiębiorstwa MJ 

Reklama Sp. z o.o. 

293 035,80 zł 403 322,56 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

209 
RPWP.01.04.01-

30-0140/15 
ALFA NET SP Z O O 

Internacjonalizacja 

Przedsiębiorstwa ALFA 

NET SP. Z O. O. 

192 370,50 zł 517 587,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

210 
RPWP.01.04.01-

30-0141/15 

PR&M Center Sp. z 

o.o. 

Internacjonalizacja 

Przedsiębiorstwa PR&M 

Center Sp. z o.o. 

195 584,60 zł 612 408,56 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

211 
RPWP.01.04.01-

30-0142/15 

COFFED Biuro 

Doradczo Handlowe 

Damian Elcessor 

Coffed Eksportuje 326 400,00 zł 472 320,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 



212 
RPWP.01.04.01-

30-0143/15 

Lorien Group Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

Eksport Innowacji 669 077,50 zł 968 194,50 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

213 
RPWP.01.04.01-

30-0149/15 

POLSKI HR - APT 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój firmy POLSKI HR 

- APT poprzez wdrożenie 

nowych modeli 

biznesowych wraz z 

poszukiwaniem 

partnerów na rynkach 

docelowych oraz udział w 

targach i misjach 

gospodarczych. 

666 400,00 zł 964 320,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

214 
RPWP.01.04.01-

30-0150/15 

"FURNITEC" 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNO

SCIA 

ROZWÓJ 

PRZEDSIĘBIORSTWA 

FURNITEC W WYNIKU 

WDROŻENIA PLANU 

ROZWOJU EKSPORTU 

559 122,52 zł 780 841,20 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

215 
RPWP.01.04.01-

30-0167/15 

Trol InterMedia 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

Internacjonalizacja firmy 

Trol Intermedia sp z o.o. 

sp.k. poprzez 

wprowadzenie 

innowacyjnej platformy e-

Commerce 2Clickshop na 

rynek zagraniczny. 

699 975,00 zł 1 012 905,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

216 
RPWP.01.04.01-

30-0169/15 

SUBS Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wdrożenie aplikacji 

służącej do tworzenia 

automatycznych 

tłumaczeń do 

drukowanych materiałów 

marketingowych na rynek 

brytyjski. 

672 775,00 zł 973 545,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

217 
RPWP.01.04.01-

30-0171/15 

"KLUCZBUD" 

Smolorz Mirosław 

Internacjonalizacja 

produktu 

przedsiębiorstwa 

"KLUCZBUD" Smolorz 

Mirosław 

290 139,00 zł 429 606,07 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

218 
RPWP.01.04.01-

30-0172/15 

Idea Online spółka z 

o.o. 

Internalizacja 

przedsiębiorstwa Idea 

Online Sp. z o.o. 

552 333,40 zł 770 059,50 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

219 
RPWP.01.04.01-

30-0173/15 

Royal Invest Sp. z 

o.o. 

Internacjonalizacja oferty 

przedsiębiorstwa Royal 

Invest sp. z o.o. 

582 824,60 zł 795 203,15 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

220 
RPWP.01.04.01-

30-0174/15 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe 

"Lismar" spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Zdobycie nowych rynków 

zagranicznych poprzez 

wdrożenie planu rozwoju 

eksportu spółki LISMAR. 

373 520,00 zł 998 760,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

221 
RPWP.01.04.01-

30-0179/15 

SCREEN -

LED DOBERSTAJN 

RADOMIR 

Internacjonalizacja 

Przedsiębiorstwa 

SCREEN LED 

DOBERSTAJN 

RADOMIR 

487 203,85 zł 674 001,96 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

222 
RPWP.01.04.01-

30-0182/15 

V. Orlandi Poland Sp. 

z o. o. Sp. K. 

Rozwój eksportu firmy 

V.Orlandi Poland na 

rynkach Europy 

Wschodniej 

442 000,00 zł 591 300,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 



223 
RPWP.01.04.01-

30-0183/15 

BELLA FARMACJA 

BORKOWSKA 

SPÓŁKA JAWNA 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy Bella 

Farmacja Borkowska sp.j. 

na rynkach 

zagranicznych 

284 622,75 zł 408 363,36 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

224 
RPWP.01.04.01-

30-0185/15 

COMPUTEC 

SPÓŁKA AKCYJNA 

Wsparcie rozwoju 

działalności firmy 

COMPUTEC na rynkach 

zagraniczych 

667 250,00 zł 965 550,07 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

225 
RPWP.01.04.01-

30-0188/15 

QLUE 4 HER 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Rozwój przedsiębiorstwa 

QLUE 4 HER SP. z o.o. 

poprzez wdrożenie planu 

rozwoju eksportu. 

589 690,93 zł 805 067,28 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

226 
RPWP.01.04.01-

30-0192/15 

VNET Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy VNET. 
699 550,00 zł 1 012 290,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

227 
RPWP.01.04.01-

30-0193/15 

Linetech Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka 

Komandytowo-

Akcyjna 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy 

Linetech. 

699 550,00 zł 1 012 290,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

228 
RPWP.01.04.01-

30-0194/15 

Katarzyna Bekier 

VERIS 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy Veris. 
599 250,00 zł 867 150,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

229 
RPWP.01.04.01-

30-0195/15 

ROOWEROMANIA 

Sp. z o.o. 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu 

przedsiębiorstwa 

Rooweromania szansą 

na pozyskanie nowych 

odbiorców. 

527 050,00 zł 1 027 050,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

230 
RPWP.01.04.01-

30-0196/15 

HealthSens Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój działalności 

eksportowej firmy 

HealthSens. 

340 000,00 zł 492 000,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

231 
RPWP.01.04.01-

30-0197/15 

PRZEDSIĘBIORSTW

O PRODUKCYJNO - 

HANDLOWO - 

USŁUGOWE 

ŁUKASZ 

GRZECHOWIAK 

III FAZA ROZWOJU 

PPHU ŁUKASZ 

GRZECHOWIAK 

POPRZEZ EKSPORT 

MEBLI DO SZWECJI 

538 475,00 zł 932 955,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

232 
RPWP.01.04.01-

30-0199/15 

Alba Thyment Sp. z 

o.o. 

Ekspansja marki 

ALBA1913 na rynek USA. 
477 870,00 zł 563 810,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

233 
RPWP.01.04.01-

30-0200/15 

STUDIO OKNO 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

STUDIO OKNO - III 

ETAP, ROZWÓJ FIRMY 

POPRZEZ EKSPORT 

SPECJALISTYCZNYCH 

USŁUG 

POLIGRAFICZNYCH DO 

FRANCJI I WIELKIEJ 

BRYTANII 

542 470,00 zł 784 986,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

234 
RPWP.01.04.01-

30-0202/15 

Arkadiusz Kołtun 

Kotwiczoplot 

Wzrost przychodów z 

eksportu firmy 

Kotwiczoplot 

331 642,37 zł 504 506,04 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 



235 
RPWP.01.04.01-

30-0203/15 

PROFESJA Dominika 

Flaczyk 

Eksport usług Profesji na 

rynek niemiecki. 
215 900,00 zł 312 420,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

236 
RPWP.01.04.01-

30-0211/15 

Prosource Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

Internacjonalizacja 

szansą rozwojową firmy 

Prosource Spółka z 

Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

683 123,92 zł 971 575,20 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

237 
RPWP.01.04.01-

30-0212/15 

KLON Spółka 

Akcyjna 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu w 

przedsiębiorstwie KLON 

SA oraz rozwój 

sprzedaży eksportowej i 

umocnienia wizerunku i 

znajomości marki KLON 

na rynkach 

zagranicznych UE, 

głównie Niemiec. 

324 425,64 zł 544 738,98 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

238 
RPWP.01.04.01-

30-0213/15 

BMC HOTELS 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Wsparcie rozwoju 

działalności BMC Hotels 

Sp. z o.o. na rynku 

Niemiec poprzez 

wdrożenie planu rozwoju 

eksportu. 

588 644,17 zł 821 572,43 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

239 
RPWP.01.04.01-

30-0219/15 

Fajna spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Internacjonalizacja 

produktów wyposażenia 

wnętrz spółki Fajna sp. z 

o.o. 

210 800,00 zł 305 040,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

240 
RPWP.01.04.01-

30-0220/15 

Stone Cloud 

Solutions sp. z o.o. 

Internacjonalizacja usług 

w zakresie wspierania 

przedsiębiorców 

688 500,00 zł 996 300,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

241 
RPWP.01.04.01-

30-0222/15 

Game Planner Sp. z 

o.o. 

Internacjonalizacja 

narzędzia do tworzenia 

gier miejskich z 

wykorzystaniem urządzeń 

mobilnych 

297 500,00 zł 430 500,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

242 
RPWP.01.04.01-

30-0223/15 

5D4U spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wprowadzenie na rynek 

USA e-usługi do 

identyfikacji przestrzeni 

miejskiej w trybie 

rozszerzonej 

rzeczywistości 

276 250,00 zł 399 750,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

243 
RPWP.01.04.01-

30-0224/15 

Trekspert spółka z 

o.o. 

Internacjonalizacja 

aplikacji dla nurków 

rekreacyjnych 

297 500,00 zł 430 500,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

244 
RPWP.01.04.01-

30-0226/15 

COMERC 

KATARZYNA 

KRĄKOWSKA 

Rozwój działalności 

przedsiębiorstwa Comerc 

Katarzyna Krąkowska na 

rynkach zagranicznych 

588 678,17 zł 944 696,04 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

245 
RPWP.01.04.01-

30-0232/15 

Pharma Bridge 

Polska Sp. z o.o. 

Internacjonalizacja usług 

badań rynkowych w 

branży farmaceutycznej 

przez Pharma Bridge 

Polska Sp. z o.o. poprzez 

wejście na rynek 

Niemiec, Wielkiej Brytanii 

i Stanów Zjednoczonych 

699 975,00 zł 1 144 591,50 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 



Ameryki 

246 
RPWP.01.04.01-

30-0234/15 

KATARZYNA 

KROENKE 

"ECMA"EUROPEJSK

IE CENTRUM 

MARKETINGU 

AKTYWNEGO 

Internacjonalizacja 

Przedsiębiorstwa "ECMA" 

EUROPEJSKIE 

CENTRUM 

MARKETINGU 

AKTYWNEGO 

306 340,00 zł 436 520,31 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

247 
RPWP.01.04.01-

30-0242/15 

PRZEDSIĘBIORSTW

O PRODUKCYJNO 

USŁUGOWO 

HANDLOWE 

"PAOLA" SPÓŁKA 

CYWILNA 

BOGUSŁAWA I 

ZBIGNIEW NOWAK 

Wzmocnienie 

konkurencyjności 

przedsiębiorstwa PAOLA 

poprzez ekspancję 

zagraniczną oraz wzrost 

innowacyjności. 

687 349,95 zł 848 460,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

248 
RPWP.01.04.01-

30-0243/15 

Studio Filmowe 

Filmopasja Karol 

Szymański 

Yeswecam ("Yes, we 

cam!") - rozwój eksportu 

usług produkcji filmów 

reklamowych na rynkach 

niemieckojęzycznych: 

Niemcy, Austria, 

Szwajcaria. 

104 040,00 zł 138 960,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

249 
RPWP.01.04.01-

30-0245/15 

LUMA - SYSTEMY 

INFORMATYCZNE 

MAREK 

BORKOWSKI 

Eksport usług 

nowoczesnego IT 
404 099,35 zł 541 973,00 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

250 
RPWP.01.04.01-

30-0246/15 

American Systems 

Sp z o.o. 

Ekspansja eksportowa 

firmy American Systems 

poprzez wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu 

325 930,06 zł 455 999,99 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

251 
RPWP.01.04.01-

30-0250/15 

EURO MANAGERS 

CONSULTING  

Celina Ociepka 

Wdrożenie Planu 

Rozwoju Eksportu 

przedsiębiorstwa Euro 

Managers Consulting 

451 134,65 zł 625 736,66 zł 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

- 

 


